
    






	Kalendář akcí
	Veletrhy a akce
	Pronájmy prostor
	Výstavba expozic
	O společnosti
	Kontakty
	Kontaktní osoby
	Zastoupení v zahraničí




	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Youtube
	LinkedIn










	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Youtube
	LinkedIn

CZ
	EN






	Kalendář akcí	
TECHAGRO7. 4. 2024 – 11. 4. 2024

	
Silva Regina7. 4. 2024 – 11. 4. 2024

	
BIOMASA7. 4. 2024 – 11. 4. 2024

	
Brno Patchwork Meeting19. 4. 2024 – 21. 4. 2024

	
Festival architektury24. 4. 2024 – 27. 4. 2024

	
Stavební veletrh Brno24. 4. 2024 – 27. 4. 2024

	
DSB24. 4. 2024 – 27. 4. 2024

	
MINERÁLY BRNO25. 5. 2024 – 26. 5. 2024

	Další akce




	Veletrhy a akce
	Pronájmy prostor
	Výstavba expozic
	O společnosti
	Kontakty	Kontaktní osoby
	Zastoupení v zahraničí














BRNO PATCHWORK MEETING
19.–21. 4. 2024
16. mezinárodní kreativní a textilní výstava




Pro galeristy a prodejce	Přihláška k účasti
	Cenové podmínky
	Oborové členění
	Organizační pokyny pro vystavovatele
	Služby pro vystavovatele
	Reklama





Pro návštěvníky	Otevírací doba
	Vstupenky
	Vstupy na veletrh, možnosti parkování
	Praktické informace





Pro média	Tiskové středisko
	Žádost o akreditaci
	Ke stažení





Aktuality

Kontakt

Profil akce	O akci – profil akce
	Obory
	Předchozí ročníky
	Magazín BPM
	Partneři













	Hlavní stránka
	
                            BRNO PATCHWORK MEETING
                    
	Hlavní stránka



Seznam galerií
Ke stažení

BPM Magazín


Vstupenky


Kurzy Brno Patchwork Meeting



Profil akce

Mezinárodní textilní výstava Brno Patchwork Meeting je největší přehlídkou kombinovaných textilních technik nejen u nás, ale i ve střední a východní Evropě. Do roku 2019 se konala v Praze a po delší odmlce pokračuje počínaje rokem 2022 na výstavišti v Brně. Výstavy se pravidelně účastní přední autoři a autorky uměleckého nástěnného quiltu. Výstava se díky vysokému počtu exponátů a návštěvnosti 5 tisíc lidí řadí na 4. místo v Evropě, přičemž její úroveň rok od roku stoupá.


Na ploše 6000 m2 se představuje na 700 kusů kolekcí převážně nástěnných quiltů (moderní tapisérie) od 200 autorů z celého světa a výběr autorských prací z České republiky. Třetinu plochy obsazují v prodejní části specializované obchody, které nabízí široký výběr látek, pomůcek, textilních doplňků, šicích strojů, osvětlení, korálků, dekorací a barev na textil, sortiment pletacích přízí a autorské oděvy.


Na mnoha stáncích probíhají ukázky různých technik a mini kurzy pro začátečníky. Workshopy vedou renomované tuzemské i zahraniční textilní autorky.


Uměleckou ředitelkou výstavy je i nadále paní Jana Štěrbová, jejíž tvorba nástěnných moderních quiltů je známá nejen v České republice, ale i v zahraničí. Kromě lektorské a kurátorské činnosti se podílí i na vydávání internetového Magazínu BPM Brno. Je členkou BPK, SAQA, Patchwork Gilde Deutschland.

AktualityAktuality vystavovatelů






Všechny aktuality
Všechny aktuality vystavovatelů



14. března 2024
Galeristka Hilde van Schaardenburg

Umění bylo v mém v životě vždy přítomné jako přirozený společník na mé cestě. Nekonečný proud nápadů si neustále hledá cestu k hmotnému vyjádření. Jako všestranně kreativní člověk jsem pracovala s mnoha druhy materiálů, až jsem se nakonec zaměřila na textil, barvy a minerály.





12. března 2024
BOHEMIA PATCHWORK KLUB PRAHA, z.s.

Netřeba připomínat, že textilní ruční práce jsou u nás jednou z nejčastějších tvůrčích aktivit, přestože už dávno minula doba, kdy, pokud jsme chtěly něco zajímavého na sebe, nebo neobvyklý módní doplněk, musely jsme si ho vytvořit samy. Když na začátku století tvořivé Češky objevily patchwork, vrhly se do nové techniky s vášní a šikovností sobě vlastní. A tak již v roce 2006 vznikl Bohemia patchwork klub, zapsaný spolek, jehož členky jsou jak z Prahy a okolí, tak i ze vzdálenějších končin republiky.





6. března 2024
Galeristka Irena Zemanová

Textilní tvorbě se věnuje více než 25 let, v poslední době svou kreativní činnost zaměřuje na textilní koláže a art quilt.









Fotogalerie
Další fotografie











































	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Youtube
	LinkedIn


VELETRHY BRNO, A.S.
	Homepage
	Kalendář akcí
	Veletrhy a akce
	Pronájmy prostor
	Výstavba expozic
	O společnosti
	Live kamera
	Kontakty


Služby
	Ubytování
	Expoparking
	Katalog firem/i-katalog
	Veletržní reklama
	Rádio veletrh
	FAIR INFO
	Externí služby
	Prodej koberců ALMA
	Prodej systémů OCTANORM


Zastoupení pro Messe Dusseldorf
	Zastoupení pro Messe Düsseldorf
	Kalendář akcí Messe Düsseldorf
	Nabídka ubytování v Düsseldorfu


Další informace
	GDPR
	Cookies
	Návštěvní řád
	Všeobecné obchodní podmínky
	Whistleblowing – ochrana oznamovatelů
	Pro média
	Exkurze
	Kariéra






Nastavení cookies
© 2024 Veletrhy Brno, všechna práva vyhrazena
  |  Webdesign: Orwin












    
    
